
 

朝食営業再開のお知らせ 

 

 

平素よりレイアホテル草津をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

今般の新型コロナウイルス感染症対策の拡大防止の為、 

朝食サービスを営業休止とさせていただいておりましたが、 

2020 年 10 月 1 日（木）より、セットメニューでの提供にて営業を再開致します。 

営業再開にあたりましては、施設・従業員の感染拡大防止策の徹底を行って参りますので、 

ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。 

お客様のご利用を心よりお待ち申し上げております。 

 

記 

■ 朝食開始日 2020 年 10 月 1 日（木）※2020 年 9 月 30 日ご宿泊より 

■ 営業時間  午前 6 時 30 分 ～ 午前 10 時 00 分 

■ 朝食内容  セットメニュー 

【ワンコイン朝食セット】 

朝うどん（きつね・天かす）・朝カレー(福神漬け付)・ヨーグルト・コーヒー 

■ 朝食料金  500 円【税別】 

 

※今後の状況により内容を変更する際には、再度ご案内申し上げます。 

以上 

 


